A BKK Zrt. szervezetiegység vezetdinek neve, beosztasuk megnevezése, hivatali elérhetéségiik
(telefon, telefax, elektronikus levélcim, postacim)

Vezetb neve

Vezeté munkakore

Telefonszam

Telefax

E-mail-cim

dr. Walter Katalin

Vezérigazgatd

+36 1235 3005

+36 1235 1040

vezerigazgato@bkk.hu

Kocsisné Juhasz Gabriella

Belsé ellendrzési vezetd

+36 12347126

+36 1235 1040

gabriella.kocsisnejuhasz@bkk.hu

dr. Bajor Petra Anna Compliance vezeté nincs +36 1 235 1040 petra.bajor@bkk.hu
Barsony Péter Menedzsmenttamogatas vezetd nincs +36 1235 1040 peter.barsony@bkk.hu
Fendrik Laszlo Gazdasagi vezérigazgato-helyettes nincs +36 1235 1040 gazdasag@bkk.hu
Tamas lldiké Marianna Gazdasagi igazgato nincs +36 1235 1040 Marianna.Tamas@bkk.hu

dr. Tornai David

Kereskedelmi igazgatd

+36 12347131

+36 1235 1040

kereskedelem@bkk.hu

Kerényi Laszl6 Sandor Stratégiai Tervezés igazgatd nincs +36 1235 1040 laszlo.kerenyi@bkk.hu
Strang Tamas mb. Fejlesztés és Innovacié igazgatd nincs +36 1235 1040 Tamas.Strang@bkk.hu
Ravasz Péter mb. Projektmegvaldsitas igazgatd nincs +36 1235 1040 Peter.Ravasz@bkk.hu

Fajcsak Lajos

Mobilitdssmenedzsment-igazgato

+36 12347129

+36 1235 1040

lajos.fajcsak@bkk.hu

Nagy Zoltan

Fétanacsado

nincs

+36 1235 1040

Zoltan.Nagy4@bkk.hu

dr. Farkas Robert

Jogi igazgatd

+36 12347124

+36 1235 1040

jogikoordinacio@bkk.hu

Keringer Zsolt Imre

Komplex IT-tdmogatas-igazgatd

nincs

+36 1235 1040

Zsolt.Keringer@bkk.hu

Saghy Andrea Humaneréforras igazgatd +36 12347121 +36 1235 1040 Andrea.Saghy@bkk.hu
Mondi Csaba Jozsef Koordinacios vezetd nincs +36 1235 1040 koordinacio@bkk.hu
Juhasz Andras Gabor Ugyfélszolgalat vezetd nincs +36 1235 1040 Andras.Juhasz2@bkk.hu

Borsi David

mb. Kommunikacios vezetd

+36 12347125

+36 1235 1040

davidandras.borsi@bkk.hu

Gyuga Veronika

Uzemeltetés vezetd

nincs

+36 1235 1040

veronika.gyuga@bkk.hu

Laki lldiké

Vallalatbiztonsag-vezetd

+36 12347122

+36 1235 1040

biztonsag@bkk.hu

Cim:

1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.

Postacim:

1241 Budapest, Pf. 200
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